
IMMISSIONI IN RUOLO ATA 16/04/2014

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI= 5 A.A. Docenti inidonei
 17 A.A. Scorrimento graduatoria
 5 A.A. Riserva N

DOCENTI  TRANSITATI AL PERSONALE ATA – A.A. E A.T.

SICILIANO
ZEPPETELLI INES
CIARAMELLA RITA
ESPOSITO PIERINA ROSA
TAMBURRINO LUCIA
FUSARO GIOVANNA
STORACE MARIAROSARIA
NUNZIATA GIUSEPPINA
IOLLI ANGELA FILOMENA
IANNIELLO BENEDETTA
PALUMBO DOMENICA
CASSELLA LUIGI
MARRO ROSOLINA ANNA
BARBATO MARIA
SANTELLA GIULIA
AFFINITA VINCENZA
ROMANO MARIA
RAGOZZINO MARIA ANTONIETTA

N. 5 RISERVE

MARIA       RINUNCIA 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

CAMPANILE FRANCESCO A.T.
CERRETO COSTANZA CLAUDIA A.A.
DE ANGELIS FILOMENA A.A.
DE VINCENZO IMMACOLATA A.A.
DELLA CORTE MARIA A.A.
SABINO GIOVANNA A.A.



ASSISTENTI TECNICI  = 1 docente inidoneo
14 A.T. Per scorrimento graduatoria
3 A.T. Riserva N

COLLABORATORI SCOLASTICI

SORRENTINO CIRO
MASUCCI FRANCESCO
D'ANIELLO
GIAQUINTO GIOVANNA
LEONE MICHELINA
DI LORENZO PIETRO
IOVANELLA CONCETTA
GENTILE ALFONSO
ROMANUCCI MARIA ANTONIA
NAPPA NICOLA
CELESTINO CAROLINA
PETRILLO DANIELE
DE CRISTOFARO GIUSEPPINA
ZULLO GIULIO
FALACE MARIO
DELLO IACONO ANDREA
FARINA GIUSEPPE

ALESSANDRO               

1 AR08
3 AR01
9 AR08
13 AR23
15 AR23
16 AR10
17 AR20
18 AR15
19 AR21
24 AR21
25 AR22
32 AR15
33 AR22
35 AR20
39 AR22
40 AR19
53 AR21

SERGIO DOMENICO
SCIROCCO CRISTINA

52
53


